

" เอกสาร ก "

แขวงของหลวงสมุทพรปราการ

รายละเอียดราคาประเมินการ

รหัสดงาน 21422 จังหวัดนนทบุรี 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางบัว
 ระหว่าง กม. 14+900 - กม. 35+600 (บริเวณ สะพานกัลปพฤกษ์ ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง) ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 ปริมาณงาน 1,617.00 ตร.ม. (นำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 33.44 บาท) 4-ณ.ย.-66

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานทำถนนหินขาว - ค่า	ตร.ม.	1,617.00	96.54	156,103.51	1.3603	131.30	131.00	211,827.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	156,103.51			รวมค่างานทั้งหมด	211,827.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %									
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เดิน	5.00	0.16	ADT.	ภาวะฝนปกติ	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง		
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3603	1.3603	-	1.3603	-	1.3603		

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสมชัย วัลลภศิริ) ร.อ.จท.สมุทพรปราการ (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชิงชัย จันทร์ปลั่ง) ร.อ.จท.สมุทพรปราการ (ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรปรัชญ์ วรประโยชน์) พล.จท.สมุทพรปราการ

อนุมัติราคากลาง 211,827.00 บาท

ลงชื่อ.....ร.อ.จท.สมุทพรปราการ

(นายสมเทพ บุญแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศิริวัฒน์ ดีสุข) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

รายละเอียด BREAK DOWN COST จ้างเหมาทาสีน้ำมัน

รหัสดงาน 21422 จ้างเหมาทาสีน้ำมัน ในทางหลวงหมายเลข 34 ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ - บางบัว
ระหว่าง กม. 14+900 - กม.35+600 (บริเวณ เสาตอม่อบูรพาวิถี,Exit,Entrance,สะพานกลับรถ ด้านซ้ายทางและด้านขวาทาง)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 33.44 บาท

4-เม.ย.-66

1 งานทาสีน้ำมันขาว - ค่า

1.1) ค่าทาสีน้ำมัน

มีพื้นที่ทาสี	=	-	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 ลิตร ทาได้พื้นที่	=	6.00	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ทาได้พื้นที่	=	22.71	ตร.ม.	
ค่าสีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ราคา	=	635.25	บาท	
ปริมาณสีที่ใช้	=	1.00	กระป๋อง	(ทา 1 ครั้ง)
- คิดเป็นค่าทาสีทั้งหมด (ทา 2 ครั้ง)	=	1,270.50	บาท	
- คิดเป็นค่าทาสีต่อตารางเมตร	=	55.94	บาท/ตารางเมตร	
- ต้นทุนต่อหน่วย = 55.94 x 1.10	=	61.54	บาท/ตารางเมตร	

1.2) ค่าล้างทำความสะอาด/เตรียมพื้นที่

- ค่าล้างทำความสะอาด/เตรียมพื้นที่	=	35.00	บาท/ตารางเมตร	
ค่างานต้นทุนทาสีรวมทั้งหมด	=	96.54	บาท/ตารางเมตร	